
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 17 del 06/11/2024 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA URGENTE DI
 I^  CONVOCAZIONE  PER  IL  GIORNO  07/11/2024  ALLE  ORE  17:00,  E  IN  II^
CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 08/11/2024 ALLE ORE 18:30.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

 Visto il D.Lgs n. 267/2000;
  Ravvisata  la  necessità  di  dover  convocare  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  in  seduta 
URGENTE, per la trattazione degli argomenti di pertinenza di quel Consesso;

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta URGENTE nella sala sita presso la 
sede del Palazzo Municipale,  in  I°  CONVOCAZIONE  per il  giorno  07/11/2024  – ore 
17:00, e in II° CONVOCAZIONE per il giorno 08/11/2024 – ore 18:30, per la trattazione 
del seguente ordine del giorno:

N. Prop.                                                 Oggetto

1 70 VARIAZIONE N.14  AL  BILANCIO DI  PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 
(ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)

2 66 Approvazione  contrazione  di  un  mutuo  con  la  CASSA  DEPOSITI  E 
PRESTITIS.P.A. per l'importo di euro 92.000,00 quale quota di cofinanziamento 
per lavori di manutenzione straordinaria e di allestimento di un museo e di una 
biblioteca multimediale nel castello Baronale di Felline.

3 71 VARIAZIONE N. 15 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 
(ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)

Alliste lì, 06/11/2024
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 17 del 06/11/2024 )  -  pag. 1  di 1  


